

NCB Shipping II ApS

c/o Niels Christian Bentzon, Tjørnevænget 46, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 33 04 79 08

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2016.

Niels Christian Bentzon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

NCB Shipping II ApS
c/o Niels Christian Bentzon
Tjørnevænget 46
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 33 04 79 08
Stiftet: 21. juni 2010
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Christian Bentzon

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rederivirksomhed i Danmark og udlandet i form af deltagelse i følgende kommanditselskaber: 1 % i K/S Danskib 63, 6,06 % i K/S Danskib 42 og 3 % i K/S Danskib 72.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør DKK -926.708 kr. mod 3.418.038 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt sine anparter i K/S Danskib 63.

Selskabet er blevet frigjort for sine forpligtelser overfor K/S Danskib 72 i forbindelse med betaling i 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

K/S Danskib 42 er opløst primo 2016.

Selskabets har ikke længere aktivitet, og selskabet forventes derfor at blive opløst i 2016.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	-23.788	1.023.157
Omkostninger til skibsdrift	-235.297	-980.787
Andre eksterne omkostninger	-86.634	-51.161
Bruttoresultat	-345.719	-8.791
Personaleomkostninger	-500	-800
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-214.216	3.885.153
Resultat før finansielle poster	-560.435	3.875.562
Andre finansielle indtægter	42.257	38.642
Øvrige finansielle omkostninger	-408.530	-489.428
Resultat før skat	-926.708	3.424.776
1 Skat af årets resultat	0	-6.738
Årets resultat	-926.708	3.418.038
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.418.038
Disponeret fra overført resultat	-926.708	0
Disponeret i alt	-926.708	3.418.038

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.721.997
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.721.997
Anlægsaktiver i alt	0	3.721.997
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	52.339
Tilgodehavende selskabsskat	15.000	3.298
Andre tilgodehavender	0	88.625
Periodeafgrænsningsposter	0	19.251
Tilgodehavender i alt	15.000	163.513
Likvide beholdninger	6.716	105.814
Omsætningsaktiver i alt	21.716	269.327
Aktiver i alt	21.716	3.991.324

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-4.094.498	-3.167.790
Egenkapital i alt	-4.014.498	-3.087.790
Gældsforpligtelser		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	0	521.850
5 Leasingforpligtelser	0	841.668
6 Komplementarlån	0	5.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.368.518
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.118.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	83.323
Anden gæld	4.013.214	4.508.595
Periodeafgrænsningsposter	0	32
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.036.214	5.710.596
Gældsforpligtelser i alt	4.036.214	7.079.114
Passiver i alt	21.716	3.991.324
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	6.738
	<u>0</u>	<u>6.738</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<p>Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.</p> <p>Virksomhedskapitalen består af 80 anparter á nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.</p>		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-3.167.790	-6.591.501
Årets overførte overskud eller underskud	-926.708	3.418.038
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	5.673
	<u>-4.094.498</u>	<u>-3.167.790</u>
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	0	1.563.786
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-1.041.936
	<u>0</u>	<u>521.850</u>
5. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	0	910.802
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-69.134
	<u>0</u>	<u>841.668</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Komplementarlån		
Komplementarlån i alt	0	12.576
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-7.576</u>
	<u>0</u>	<u>5.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2015 ikke foretaget pant eller stillet sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2015 ingen eventualforpligtelser.